}UI:;m non patiatur, arg, Reg, Odiuin. 154
"

b

&
Sed fundamentum hoc folidum non
#4t5 quia Jura, per quae matrimoniorum
Velprofeffionis libercati confulitur, ut
Unt, quibus matrimonium aut profeffio
et extorta irritantur , prodita princi-
Pihter’flfnt favore publici ftatds Politici
& Religiofy ; qubd, matsimonia & pro-

De Regularibus & Tranfeuntibus adReligionem, 627

feffiones liber&iac fponte iniri,ipforii utria
usq; plurimbm interfit,ac proinde favora=
bilia potilis,quam odiofa cenferi debeant,
drg.c. 8i diligenti 12, de Forocompet. &
1. Sunt pevfone 43. ff. de Relig. & fumpz.
Jun.  Quare meliori ratione, profeflio=
nem imetu, éam admictenti hon minls
qUidm emittenti incufld irritari, cum
Leflio Lib, 24 de 7. &7F. cap. 41. n. 4.
defendic Donatus Tom. 2. Prax, Regul,
pe2-Trall. 11.4. 8. an.3. quod, ficut mas
trimonium carnale , fic & fpirituale inie
tum pet profeflionem, juxta dicta,(it con-
tractus miutuo confenfu initus & ultro
citrdque obligatorius 3 cim, ficut profi-
tentis, fic Religionis {ive Prelati iftiusno-
nine eam admittentis confenfum exigat,
¢. Porreltun 13. & ¢. Ad dpofiolicam 16.
&ex natura fua , ficut profitentem Rea
ligioni s fic iltam ipfi inftar matrimonii
tarnalis perpetud obliget 5 acproinde,ut
inter contrahentes zqualitas fervetur ,
fpontaneo & 4 vi mettive abfoluto utriuse
que confenfu debeat inirl.  Cui rationi
non partim roboris addit; qudd i ma-
trimenio carnali ad fpirituale, & viciffim
Jure approbatum fit argumentum, e, Ine
ter 2.de Translat, Epife.& c. Cum intey
21, de Elef?, & de cortelativorum uno
difpofitum ad alterum; adedque 3 fponfo
ad{ponfam, & de profitente difpofitum
ad Religionem & iftius nomineillumad-
mittentem porrigatut, clim ratio, ut in=
terhos, eadem eft utriusque , ut cum
Everardo Loco 4 Correlat, erudité often-
duntipfimet Suarez Li4, 6, de LL. cap.4.
#.7. & Palao Tradt, 3. difp, 5. p-3. § 4.
nam, 9.

Tertid,ad profeffionis valorem exa
igitur ; ut ea abaliquoad id poreftatem
habente, vg, 3Przlato five fuperiore,vel
ex ejuscommiffione ab alio, Religionis
nomine exprefs¢ , vel faltem tacite, hoc
eft, ipsd facto vel fignd gliquéasceptetur,

Kk kk ut cole
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ut colligitur exc, Porrefum cit. ibi, Et
veipfa ab dbbare, & c. 4d Apoflolicam 16.
ibi, Qui profefionem emistityAbbareper [e
wel alinm acceptante. Ratio clara ef;
quia profeffio juxta difta, eft contratus
reciprocus, per quem, ficut profeflus fe
tradic & perpetud obligat Religioni, ita
viciffim ifta {e obligat ad eum retinen-
dum & juxta proprium Inftitutum tra-
&andum ; ac proinde in ejus emiffione
necefle eft intervenire aliquem, quiReli-
gionem reprefentet, &hanc ipfi mutud
obligandi habeat poteftatem, Gloffa in
¢. Porreiumcit. V. Monachum , wbi Ho-
ftienf. # 13. Panormit. », 70, Navarrus
Commens. 4. de Regul. n. 74. & Sanchez
Lib. 5. Moral, cap. 4. #.62.